
Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 14:30

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:30 76 % 26 ºC

100 metros com barreiras - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1765 1 Ana Ferreira Pinto INSTITUTO IDEAL BRASIL 24.3 79601 25/01/04 13RJ

 2222 2 Ketley Mara Teixeira Viana Lisboa Centro Integrado de Performanc 26.2 90581 01/06/09 8RJ

 1856 3 (est) Ana Beatriz Bruno dos Santos Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 26.6 90466 03/01/09 6RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:34 - Prova: 36 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 14:30

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:44 67 % 28 ºC

Fim: 12:30 67 % 28 ºC

Lançamento do Dardo - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 2221 1 Larissa Cardoso Lucas de Melo Centro Integrado de Performanc 32.21 94031 04/08/08 13 PBRJ

 1765 2 Ana Ferreira Pinto INSTITUTO IDEAL BRASIL 26.59 79601 25/01/04 8 PBRJ

 1840 3 Luiza Teixeira Araujo AECD - MACAÉ 24.31 90393 07/07/09 6 PBRJ

 1837 4 Ana Luiza da Silva Cerqueira AECD - MACAÉ 21.74 93928 07/11/07 5 PBRJ

 1836 5 Nathalia Del Puppo de Sena AECD - MACAÉ 19.62 94742 09/10/07 4 PBRJ

 1812 6 Vitoria da Conceicao Rodrigues dos Santos Centro Integrado de Performanc 16.83 94034 04/01/06 3 PBRJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 2221  94031 x 22.76 29.34 x 32.21 x 1 Larissa 

 1765  79601 24.26 x 26.59 19.81 23.41 25.20 2 Ana 

 1840  90393 x 24.31 x 19.20 22.43 x 3 Luiza 

 1837  93928 20.33 16.73 x 20.47 20.24 21.74 4 Ana 

 1836  94742 14.01 x 19.62 18.97 19.20 x 5 Nathalia 

 1812  94034 9.89 x 13.73 12.26 x 16.83 6 Vitoria 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:34 - Prova 54 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 14:35

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:37 64 % 28 ºC

Fim: 15:30 64 % 28 ºC

Salto Triplo - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1757 1 Alexander Cordeiro Santa Cruz INSTITUTO IDEAL BRASIL 14.63 89638 18/01/08 13 PBRJ

 964 2 (est) OLIVER DE OLIVEIRA ALVES ESTACIO 14.28 964 23/10/04 8 PB

 1848 3 Jefferson de Jesus Medeiros Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 13.78 73337 30/09/03 6 PBRJ

 1021 4 (est) Gabriel Lopes Fernandes AACN-RJ 13.35 98545 10/01/08 5 PBRJ

 1846 5 Kaique Marinho Dantas Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 11.55 93073 28/08/05 4 PBRJ

 1759 6 Eric Alves da Silva Samuel INSTITUTO IDEAL BRASIL 11.52 88442 14/11/05 3 PBRJ

 2218
(est) Isac de Souza Pereira AECCO DNS 136526 10/03/09 (0)

 957
(est) Rafael da Silva Melo Junior AECCO DNS 136747 05/12/07 (0)

 1863
(est) Gabriel Victor Cordeiro da Silva AECCO DNS 136750 05/01/08 (0)

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 1757  89638 x 14.63 x x x 13.58 1 Alexander 

 964  964 14.21 x x 13.88 14.28 13.93 2 (est) 

 1848  73337 x x 13.78 - - - 3 Jefferson 

 1021  98545 x 13.05 13.35 12.90 12.64 13.28 4 (est) 

 1846  93073 x x x x 11.55 11.31 5 Kaique 

 1759  88442 11.15 11.49 11.52 x x 11.31 6 Eric 

 2218  136526 (est) 

 957  136747 (est) 

 1863  136750 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:34 - Prova 47 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 14:50

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:50 76 % 25 ºC

110 metros com barreiras - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1828 1 (est) Taylon Rodrigues de Souza AECD - MACAÉ 17.43 86753 20/11/04 13RJ

 1780 2 Natan Lopes Oliveira EN 23.72 93034 13/01/04 8RJ

 1808 3 (est) Luis Fhellipe Goncalves da Sil Centro Integrado de Performanc DNS 85578 20/02/04 6RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:34 - Prova: 32 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 15:10

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:10 69 % 28 ºC

3.000 metros com obstáculos - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1866 1 (est) Breno Santana de Paiva AECCO 11.46.61 136522 01/03/09 13

 2247 2 (est) Davi Vieira da Silva AECCO 12.17.08 136672 16/07/08 8

 1762 3 (est) Rodrigo Augusto Ramos Guede Ideal Brasil 12.44.67 134165 13/07/09 6

 957 4 (est) Rafael da Silva Melo Junior AECCO 13.14.07 136747 05/12/07 5

 1849 5 (est) Roger Rodrigues Salles NEOAO 13.24.43 134859 28/03/09 4

 1761 6 Joao Vitor Ignacio Cavalcanti da Si INSTITUTO IDEAL BRASIL 14.20.80 96486 02/02/09 3RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:34 - Prova: 28 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 15:30

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:46 27 ºC

3.000 metros com obstáculos - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1766 1 Karine Pereira Brito da Silva INSTITUTO IDEAL BRASIL 14.51.73 89578 15/12/08 13RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:34 - Prova: 28 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 15:30

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:30 63 % 29 ºC

Fim: 15:34 65 % 29 ºC

Salto com Vara - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1764 1 Maicon Henrique Oliveira da Silva N INSTITUTO IDEAL BRASIL 2.90 88447 30/08/05 13 PBRJ

 1761 2 Joao Vitor Ignacio Cavalcanti da Sil INSTITUTO IDEAL BRASIL 2.00 96486 02/02/09 8 PBRJ

Pos. 3,002,902,802,702,602,202,00NomeCBAtNº

 1764  88447 - o o x o x o x o x x x 1 Maicon 

 1761  96486 o x x x 2 Joao 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:35 - Prova: 45 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 15:35

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:42 69 % 28 ºC

Fim: 16:08 69 % 28 ºC

Lançamento do Disco - Feminino - Final - Grupo A
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1813 1 Ana Gabriele Rodrigues de Souza Centro Integrado de Performanc 28.68 93921 30/03/07 13 PBRJ

 1937 2 Ana Carolina Reis Silva Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 27.62 80405 03/05/06 8 PBRJ

 1812 3 Vitoria da Conceicao Rodrigues dos Santos Centro Integrado de Performanc 27.58 94034 04/01/06 6 PBRJ

 2221 Larissa Cardoso Lucas de Melo Centro Integrado de Performanc DNS 94031 04/08/08 RJ

 1853 (est) Mariah Luiza de Franca Costa Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 90460 15/12/08 RJ

 1855 Bianka Leticia Santos Oriente Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 98265 31/01/10 RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 1813  93921 26.24 x 28.00 28.68 x 27.29 1 Ana 

 1937  80405 27.62 27.21 27.62 x x 22.56 2 Ana 

 1812  94034 x 25.08 x 27.58 25.64 22.48 3 Vitoria 

 2221  94031 Larissa 

 1853  90460 (est) 

 1855  98265 Bianka 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:35 - Prova 50 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 15:50

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:52 65 % 28 ºC

Fim: 16:16 66 % 28 ºC

Salto Triplo - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1769 1 Maria Clara Vieira de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 11.53 89570 26/11/07 13 PB(-0.2)RJ

 1768 2 (est) Livia Fernanda Ribeiro Xavier INSTITUTO IDEAL BRASIL 09.70 84952 08/08/08 8 PB(+0.9)RJ

 901
(est) Allana Bernardo Peixoto AECCO NM 136544 20/11/07

 1856
(est) Ana Beatriz Bruno dos Santos Futuro Olímpico Arnaldo de Oli NM 90466 03/01/09 RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 1769  89570 11.39 11.18 - x 11.53 1 Maria 

+3.2 -0.3 +2.5 - +2.9 -0.2

 1768  84952 x x x 09.58 09.70 09.64 2 (est) 

+1.8 +1.0 +3.0 +2.1 +0.9 +1.3

 901  136544 x x x x x x(est) 

+3.4 +3.0 -0.3 +2.6 +2.6 +2.6

 1856  90466 x x -(est) 

+1.6 +3.0 -

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:35 - Prova 47 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 16:10

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23

Recorde Nome Clube Local Data
800 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 

16:10 76 % 26 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1842 1 (est) Luan Gabriel de Castro Benedic Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 02.01.74 88904 11/12/07 RJ

 2232 2 (est) Danilo Soares dos Santos Jun AECCO 02.07.76 136519 12/09/07

 939 3 Vitor Hugo Oliveira Rangel NOVA IGUACU 02.08.97 84907 15/03/07 RJ

 1832 4 (est) Izaak Felício Pires MACAÈ 02.14.90 135894 20/11/03

 1791 5 (est) Lucas Moreira Xavier Mangueira do Futuro 02.16.92 88757 09/09/08 RJ

 1796 6 (est) LUCAS DA SILVA FAUSTIN MANGUEIRA 02.20.48 134321 30/01/08

 999 7 (est) Marcos Vinicius Furtado Ideal Brasil 02.22.23 136341 11/12/05

2ª Série
Início: 

16:10 76 % 25 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1843 1 Pedro Pinheiro Irias Associação Fortes e Velozes 02.06.42 88781 26/08/07 RJ

 1833 2 (est) Juberto Junior Conceição Fons MACAÈ 02.14.86 136128 14/01/04

 1758 3 Caio Requiao dos Santos INSTITUTO IDEAL BRASIL 02.16.30 83967 29/07/05 RJ

 1834 4 Joao Ferreira Nazareth AECD - MACAÉ 02.18.51 97606 05/08/09 RJ

 1792 5 (est) Pablo Gabriel da Silva Mangueira do Futuro 02.18.99 88763 14/08/05 RJ

 1866 6 (est) Breno Santana de Paiva AECCO 02.29.26 136522 01/03/09

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:35 - Prova: 7 F 13



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 16:10

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:13 67 % 28 ºC

Fim: 16:22 67 % 28 ºC

Salto em Altura - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1757 1 Alexander Cordeiro Santa Cruz INSTITUTO IDEAL BRASIL 1.60 89638 18/01/08 13 PBRJ

 1805 2 Pedro Henrique Malaquias Domingo Centro Integrado de Performanc 1.50 90611 01/08/09 8 PBRJ

Pos. 1,651,601,551,50NomeCBAtNº

 1757  89638 o r 1 Alexander 

 1805  90611 o x - 2 Pedro 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:35 - Prova: 44 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 16:30

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:40 78 % 26 ºC

800 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2050 1 (est) Jayanny N. do A. D. de Oliveir Estacio de Sa 02.38.32 2050 12/09/07 13SP

 1767 2 Larissa Clinario Borges de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 02.42.36 96288 19/11/09 8RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:35 - Prova: 7 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 17:00

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:50 69 % 28 ºC

Fim: 17:40 69 % 28 ºC

Lançamento do Disco - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1755 2 (est) Gabriel Souza Basilio AACN-RJ 35.50 81286 16/10/06 13 PBRJ

 1779 3 Roberto Lins Brigida Junior EN 34.95 93030 30/04/03 8 PBRJ

 1774 4 Lucas Rabelo Sanches EN 34.44 93150 06/01/04 6 PBRJ

 1809 5 Matheus da Silva Costa Centro Integrado de Performanc 33.39 88448 11/02/06 5 PBRJ

 1760 6 Kaua Andre Soaes Rezende INSTITUTO IDEAL BRASIL 29.54 88494 05/04/07 4 PBRJ

 1825 7 Valdir Goncalves Neto AECD - MACAÉ 25.42 88863 10/11/06 3 PBRJ

 2195 (est) Mateus A Avulso 49.71 2195 02/06/03

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 1755  81286 32.25 33.08 35.50 34.58 32.90 x 2 (est) 

 1779  93030 33.85 x x x 34.95 x 3 Roberto 

 1774  93150 x x 29.58 34.44 29.94 34.30 4 Lucas 

 1809  88448 32.5 x x 31.65 33.39 31.00 5 Matheus 

 1760  88494 x 28.93 x 29.54 x 29.20 6 Kaua 

 1825  88863 x 24.00 25.42 x x 20.86 7 Valdir 

 2195  2195 x x 41.93 49.71 48.02 x(est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:35 - Prova 50 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 17:10

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:11 76 % 26 ºC

Revezamento 4x400 metros Misto - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1829 1 Thallyson Levi Pereira Morais AECD - MACAÉ 03.51.02 88459 02/09/08 13RJ

 1840 Luiza Teixeira Araujo 90393 07/07/09 RJ

Luiza Teixeira Araujo 07/07/09 RJ

 1822 Matheus Gomes de Souza Tavares 88495 06/06/08 RJ

 1835 Hakelly de Souza Maximiano da Si 90387 31/10/08 RJ

 1843 2 Pedro Pinheiro Irias Associação Fortes e Velozes 03.57.29 88781 26/08/07 8RJ

 1851 Patricia Pinheiro Irias 89012 22/09/09 RJ

 1842 (est) Luan Gabriel de Castro Benedic Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 88904 11/12/07 RJ

 1856 (est) Ana Beatriz Bruno dos Santos 90466 03/01/09 RJ

 1758 3 Caio Requiao dos Santos INSTITUTO IDEAL BRASIL 04.12.67 83967 29/07/05 6RJ

 1766 Karine Pereira Brito da Silva 89578 15/12/08 RJ

 1757 Alexander Cordeiro Santa Cruz 89638 18/01/08 RJ

 1767 Larissa Clinario Borges de Oliveira 96288 19/11/09 RJ

 1804 4 Gabriel Geraldes Gondin Centro Integrado de Performanc 04.13.75 93917 06/06/07 5RJ

 918 Adriele Rocha Sales 88382 17/01/05 RJ

 1800 Luciano do Loreto de Souza 90218 06/12/03 RJ

 2225 Joyce Marcelly Arruda Vera 70708 20/02/04 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:35 - Prova: 192 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/03/2025 Hora : 16:11

III Campeonato Rio Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub 23

Rio de Janeiro - RJ - Universidade Federal Fluminense - UFF - Campus Gragoatá, Nite

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:11 77 % 26 ºC

800 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1842 1 (est) Luan Gabriel de Castro Benedic Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 02.01.74 88904 11/12/07 13RJ

 1843 2 Pedro Pinheiro Irias Associação Fortes e Velozes 02.06.42 88781 26/08/07 8RJ

 2232 3 (est) Danilo Soares dos Santos Junio AECCO 02.07.76 136519 12/09/07 6

 939 4 Vitor Hugo Oliveira Rangel NOVA IGUACU 02.08.97 84907 15/03/07 5RJ

 1833 5 (est) Juberto Junior Conceição Fonsec MACAÈ 02.14.86 136128 14/01/04 4

 1832 6 (est) Izaak Felício Pires MACAÈ 02.14.90 135894 20/11/03 3

 1758 7 Caio Requiao dos Santos INSTITUTO IDEAL BRASIL 02.16.30 83967 29/07/05 2RJ

 1791 8 (est) Lucas Moreira Xavier Mangueira do Futuro 02.16.92 88757 09/09/08 1RJ

 1834 9 Joao Ferreira Nazareth AECD - MACAÉ 02.18.51 97606 05/08/09 RJ

 1792 10 (est) Pablo Gabriel da Silva Mangueira do Futuro 02.18.99 88763 14/08/05 RJ

 1796 11 (est) LUCAS DA SILVA FAUSTINO MANGUEIRA 02.20.48 134321 30/01/08

 999 12 (est) Marcos Vinicius Furtado Ideal Brasil 02.22.23 136341 11/12/05

 1866 13 (est) Breno Santana de Paiva AECCO 02.29.26 136522 01/03/09

Pag : 1/1
Relatorio criado em 06/04/2025 as 19:35 - Prova: 7 F 4


